
Uchwała nr XXXV / 383 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

 dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Brusy w roku 2017 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy 

Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Gmina Suchy Las udziela Gminie Brusy, przez przyjęcie do budżetu na rok 2017 w 

formie dotacji celowej, pomocy finansowej w wysokości 32 000 zł (trzydzieści dwa 

tysiące zł) w dz. 900 rozdz. 90078 § 2710 „dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących” z przeznaczeniem na usuwanie skutków nawałnicy. 

 

§ 2. 

 

Kwota, o której mowa w § 1 przekazana będzie na rachunek Gminy Brusy po 

podpisaniu umowy określającej zakres i sposób rozliczenia dotacji. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXV/383/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

 

 

Dotacja celowa stanowi wsparcie Gminy Suchy Las dla Gminy poszkodowanej w 

wyniku nawałnicy, która przeszła przez teren Gminy Brusy w nocy z piątku na sobotę 

(11-12 sierpnia br.).  


